
 

 
K dlouhodobému pronájmu nabízíme kancelářské prostory o celkové výměře 
280,8 m2, které se nacházejí ve 5np. historické rohové budovy využívané jako 
obchodní a kancelářské prostory na Moravském náměstí 8. 
 
V přízemí budovy je reprezentativní recepce se security službou lobby pro 
návštěvníky a obchodní prostory. Výtahem nebo po schodišti jsou dostupné 
kanceláře ve vyšších patrech. 
Celá budova prošla renovací, prostory nabízených kanceláří jsou vyklizeny a 
vymalovány. Standardem jsou klimatizace a vstup pro zaměstnance přes čipovou 
kartu. 
 
Dispozice prostor: Vstupní chodba vede do dvou velkých samostatných kanceláří, 
které jsou mezi sebou propojitelné posuvnými dveřmi. Navazuje jednací místnost 
a další 3 samostatné kanceláře, kuchyňka, nové sociální zařízení a úklidová 
místnost.  
 
Prostory je možné přizpůsobit individuálním potřebám nájemce. 
 
Více informací naleznete: https://www.moravskenamesti.cz/ 
 
 

 Lokalita: Moravské Náměstí 8. Brno 

 Plocha kanceláří 280,8 m2 

 Stav: k dispozici od 1. 4. 2025 

 

 

 

 



Půdorys prostor 5.NP 

 

           Fotogalerie: 

   

   

 

 

 


